Ustâdımız'ın, her biri, bir aşk paketi, nur demeti
olan bu ebyat'ını, sevgili kardeşlerimizin istifadesine
sunuyoruz.

Bilvesile Rabbimiz'e hamd, Habîbi'ne salat ve Allah
dostlarına selamlarımızı arzederken bütün müminlere
de Cenab-ı Hakk’tan iki cihan saadeti dileriz.

Yahyah, H. 1410- M. 1989
Ali Ramazan DİNÇ